PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 024/2022

O Secretário Municipal de Educação de Alagoinhas no uso de suas atribuições torna
público o resultado da homologação e ratificação da  DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
024/2022.  Processo  Administrativo  nº 1665/2022.  Objeto:  AQUISIÇÃO  DE
LAVADORA, MOTOR E INSUMO PARA ATENDER A FROTA OFICIAL DE VEICULOS
PESADOS  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DA  EDUCAÇÃO  DA  CIDADE  DE
ALAGOINHAS BAHIA,  DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO
TERMO DE REFÊNCIA 006/2022. Em favor de: J A SANTOS JUNIOR & CIA LTDA.
Valor global: R$ 5.479,00 (cinco mil, quatrocentos e setenta e nove reais ). Dotação
Orçamentária: 2.201/  1.015  –  3.3.90.30/  4.4.90.52.  Data  da  Homologação:
27/04/2022. Alagoinhas, 28/04/2022. Gustavo Augusto de Souza Carmo – Secretário
Municipal de Educação.

Edição 3.220 | Ano 14
28 de abril de 2022

Página 10

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃODL 024/2022

Certificação Digital: P9PHKGKU-AIXOUB6O-KRJEFCM4-RLMJNFVP
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas